
              

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  09  вересня  2021 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№138/2021 

 

Про впорядкування поштової  
адреси житлового будинку 

 

                         Розглянувши заяву гр.гр. Максим’юк Світлани Михайлівни та 
Максим’юка  Василя Васильовича, від імені  якого по довіреності діє Вінтоняк 
Михайло Ярославович,   щодо  впорядкування  поштової адреси для житлового  
будинку , який належить їм на праві приватної  власності і знаходиться в селі 
Ковалівка по вулиці *****, взявши до уваги інформацію старости села 
Ковалівка Боднарук Т.В. про дублікацію  адресних номерів,  керуючись ст. 30, 

31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет сільської ради  

В И Р І Ш И В : 
1. Впорядкувати поштову  адресу  для   житлового будинку загальною площею  
************, які перебувають у власності гр.гр. Максим’юк Світлани 
Михайлівни та Максим’юка  Василя Васильовича,  змінивши адресний номер із 

***** 

2. Зобов’язати гр.гр. Максим’юк Світлану Михайлівну та Максим’юка  Василя 
Васильовича провести зміни в реєстраційних документах на об’єкти 
нерухомого майна. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого  справами 
(секретаря) виконавчого  комітету  Н.Андрушко. 
 

 

Заступник сільського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                     Ольга   ОЛЕКСЮК 


